PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: supervisor Del 01/dic./2024 al 31/dic./2024 L
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién | 09:58 a. m.
N Ak MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
1112 BANCOS/TESORERIA

01/dic./2024 Saldo Inicial $1,916,996.29
01/dic./2024 PA 000337 (coo774)  GP REFACCIONARIA GASTELUM, Folio Pago: 337 $0.00 $317.36 $1,916,678.93
01/dic./2024 GP 000133 (coos37)  GP Folio: 133 $0.00 $21,116.74 $1,895,562.19
01/dic./2024 GP 000133 (coos37y  GP Folio: 133 $0.00 $155,160.06 $1,740,402.13
01/dic./2024 GP 000133 (coos37y  GP Folio: 133 $0.00 $217,709.52 $1,522,692.61
01/dic./2024 GP 000133 (coos37)  GP Folio: 133 $0.00 $41,213.60 $1,481,479.01
01/dic./2024 GP 000133 (coossny  GP Folio: 133 $0.00 $203,751.31 $1,277,727.70
01/dic./2024 GP 000134 (coos3s)  GP Folio: 134 $0.00 $28,864.73 $1,248,862.97
01/dic./2024 GP 000134 (coos3s)  GP Folio: 134 $0.00 $148,378.17 $1,100,484.80
01/dic./2024 GP 000134 (coos3s)  GP Folio: 134 $0.00 $266,050.40 $834,434.40
01/dic./2024 GP 000134 (coos3s)  GP Folio: 134 $0.00 $250,644.93 $583,789.47
01/dic./2024 000000 (00103  S/C $6.71 $0.00 $583,796.18
01/dic./2024 12 Subtotal 6.71 1,333,206.82

02/dic./2024 000000 (D00221) S/IC $37,271.30 $0.00- $621,067.48
02/dic./2024 000000 (ooz2)  S/C $0.00 $37,271.30 $583,796.18
02/dic./2024 000000 (00222 ~ TRASPASO $37,296.99 $0.00 $621,093.17
02/dic./2024 000000 (w0222  S/C $0.00 $37,296.99 $583,796.18
02/dic./2024 000000  (100090) S/IC $0.09 $0.00 $583,796.27
02/dic./2024 000000 (oooet)  S/C $977.03 $0.00 $584,773.30
02/dic./2024 000000 (o00s2)  S/C $0.24 $0.00 $584,773.54
02/dic./2024 000000 (oooss)  S/C $1,359.42 $0.00 $586,132.96
02/dic./2024 PA 000350 (coorsy  GP BANCO SANTANDER DE MEXICO S.A., Folio Pago: 350 $0.00 $331.11 $585,801.85
02/dic./2024 000000 (coososy  S/C $0.00 $37,296.99 $548,504.86
02/dic./2024 000000 (coosos)y  S/C $0.00 $37,271.30 $511,233.56
02/dic./2024 000000 (coostzy  S/C $0.00 $30,819.20 $480,414.36
02/dic./2024 000000 (coosts  S/C $0.00 $39,731.41 $440,682.95
02/dic./2024 13 Subtotal 76,905.07 220,018.30

03/dic./2024 PA 000359 (cooss)  GP BBVA BANCOMER S.A., Folio Pago: 359 $0.00 $1.16 $440,681.79
03/dic./2024 1 Subtotal 0.00 1.16

04/dic./2024 PA 000338 (coo77s)  GP DISTRIBUIDORA LIVERPOOL, Folio Pago: 338 $0.00 $1,374.00 $439,307.79
04/dic./2024 PA 000339 (coo7)  GP JANETE CRYSTAL ROJAS YEPES, Folio Pago: 339 $0.00 $499.00 $438,808.79
04/dic./2024 PA 000348 (coorssy  GP ERIC DE JESUS LOAIZA SALCEDO, Folio Pago: 348 $0.00 $1,856.00 $436,952.79
04/dic./2024 PA 000349 (coorss)  GP GASOLINERA POLANCO SA DE CV, Folio Pago: 349 $0.00 $2,000.00 $434,952.79
04/dic./2024 PA 000351 (coore)  GP HORIZON GASOLINERAS, Folio Pago: 351 $0.00 $2,450.31 $432,502.48
04/dic./2024 000000 (coost4y  S/C $0.00 $15,736.17 $416,766.31
04/dic./2024 PA 000361 (coostsy  GP BANCO SANTANDER DE MEXICO S.A., Folio Pago: 361 $0.00 $92.99 $416,673.32
SRS 4 Subtotal 0.00 24,008.47
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PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: supervisor Del 01/dic./2024 al 31/dic./2024 Fecha y R7/ene./2025
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion [ 09:58 a. m.
No. de MONTO

Fecha Evento Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
05/dic /2024 PA 000333 (co0770)  GP EXPERTOS EN ADMINISTRACION Y COMPUTO SA DE CV, $0.00 $1,389.99 $415,283.33

Folio Pago: 333
05/dic./2024 000000 (00206  TRASPASO $10,200.00 $0.00 $425,483.33
05/dic./2024 000000 (00208  S/C $0.00 $10,200.00 $415,283.33
05/dic./2024 3 Subtotal 10,200.00 11,589.99
06/dic./2024 000000 (cooste)  SIC $0.00 $1,499.51 $413,783.82
06/dic./2024 000000 (coost7)  SIC $0.00 $453.84 $413,329.98
06/dic./2024 000000 (coostey  S/C $0.00 $11,655.11 $401,674.87
06/dic./2024 000000 (cooste)  S/C $0.00 $975.86 $400,699.01
06/dic./2024 4 Subtotal 0.00 14,584.32
09/dic./2024 PA 000334 (coor71y  GP HOME DEPOT DE MEXICO S DE RL DE CV, Folio Pago: 334 $0.00 $841.01 $399,858.00
09/dic./2024 000000 (o021  TRASPASO $61,000.00 $0.00 $460,858.00
09/dic./2024 000000 (oo216)  S/C $0.00 $61,000.00 $399,858.00
09/dic./2024 000000 (002200  TRASPASO $9,023.00 $0.00 $408,881.00
09/dic./2024 000000 (@oo220)  S/C $0.00 $9,023.00 $399,858.00
09/dic./2024 000000 ooz  SIC $155,160.06 $0.00 $555,018.06
09/dic./2024 000000 (o022  S/C $0.00 $155,160.06 $399,858.00
09/dic./2024 PA 000352 (coorsy)  GP GRUPO COPYTEL S DE RL DE CV, Folio Pago: 352 $0.00 $974.40 $398,883.60
09/dic./2024 PA 000360 (coosory  GP GOBIERNO DE LA CIUDAD MEXICO, Folio Pago: 360 $0.00 $9,023.00 $389,860.60
09/dic./2024 000000 (coos20)  S/C $0.00 $5,251.41 $384,609.19
09ilic. 2024 10 Subtotal 225,183.06 241,272.88
10/dic./2024 PA 000335 (coor7z  GP HOME DEPOT DE MEXICO S DE RL DE CV, Folio Pago: 335 $0.00 $283.01 $384,326.18
10/dic./2024 000000 (oo210)  SIC $217,709.52 $0.00 $602,035.70
10/dic./2024 000000 (oo210)  S/C $0.00 $217,709.52 $384,326.18
10/dic./2024 000000 (oo213  S/C $21,116.74 $0.00 $405,442.92
10/dic./2024 000000 (©oo213  SIC $0.00 $21,116.74 $384,326.18
10/dic./2024 000000 (oo0s7y  SIC $697,567.31 $0.00 $1,081,893.49
10/dic./2024 % Subtotal 936,393.57 239,109.27
11/dic./2024  GP 000123 (coores)  GP Directo 122 VICTORIA CONSUELO PINEDA GERALDO, $0.00 $115,750.00 $966,143.49

Pago: 123
11/dic./2024  GP 000124 (coores)  GP Directo 123 VICTORIA CONSUELO PINEDA GERALDO, $0.00 $241,450.00 $724,693.49

Pago: 124
11/dic./2024 PA 000336 (00773  GP LILIA RESENDIZ PADILLA, Folio Pago: 336 $0.00 $301.60 $724,391.89
11/dic./2024 000000 (coos23)  S/C $0.00 $32.44 $724,359.45
11/dic./2024 000000 (coos24y  SIC $0.00 $977.76 $723,381.69
11/dic./2024 000000 (coos2s)  SIC $0.00 $5,693.37 $717,688.32
11/dic./2024 000000 (co0826) S/IC $0.00 $49,304.84 $668,383.48
Vitisuahes 7 Subtotal 0.00 413,510.01
13/dic./2024 000000 (w207  SIC $1,482,694.00 $0.00 $2,151,077.48
13/dic./2024 000000 (o207 S/C $0.00 $1,482,694.00 $668,383.48
13/dic./2024 000000 @oo211)  S/C $192,140.40 $0.00 $860,523.88
13/dic./2024 000000 (o021  SIC $0.00 $192,140.40 $668,383.48
13/dic./2024 000000 (@oo214)  SIC $21,873.86 $0.00 $690,257.34
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PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: supervisor Del 01/dic./2024 al 31/dic./2024 Fechay }Zy,ene_ 12025
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 09:58 a. m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
13/dic./2024 000000 (Do0214) S/IC $0.00 $21,873.86 $668,383.48
13/dic./2024 000000  (D00224) TRASPASO $160,160.95 $0.00 $828,544 .43
13/dic./2024 000000  (D00224) S/C $0.00 $160,160.95 $668,383.48
13/dic./2024 PA 000353 (co0794) GP GEOVANI MIGUEL LOPEZ ORENDAY, Folio Pago: 353 $0.00 $5,800.00 $662,583.48
13/dic./2024 000000  (100095) S/IC $1,727,289.00 $0.00 $2,389,872.48
13/dic./2024 000000 (loboes) S/IC $37,841.80 $0.00 $2,427,714.28
13/dic./2024 GP 000128  (coo795) GP Directo 127 LUIS DANIEL FiOL CASTRO, Pago: 128 $0.00 $120,750.00 $2,306,964 .28
13/dic./2024 000000 (coos10) S/C $0.00 $37,296.99 $2,269,667.29
13/dic./2024 000000  (100038) S/IC $561,894.92 $0.00 $2,831,562.21
13/dic./2024 000000  (00089) S/IC $95,328.08 $0.00 $2,926,890.29
13/dic./2024 000000  (100100) S/IC $785,084.23 $0.00 $3,711,974.52
13/dic./12024 16 Subtotal 5,064,307.24 2,020,716.20

15/dic./2024 GP 000131  (coosss) GP Folio: 131 $0.00 $15,403.69 $3,696,570.83
15/dic./2024 GP 000131  (co083s5) GP Folio: 131 $0.00 $99,407.83 $3,597,163.00
15/dic./2024 GP 000131  (coos3s) GP Folio: 131 $0.00 $131,286.49 $3,465,876.51
15/dic./2024 GP 000131 (co0835) GP Folio: 131 $0.00 $19,247.08 $3,446,629.43
15/dic./2024 GP 000131  (co0833) GP Folio: 131 $0.00 $155,459.44 $3,291,169.99
15/dic./2024 000000 (coo839) S/IC $0.00 $8,359.84 $3,282,810.15
15/dic./2024 6 Subtotal 0.00 429,164.37

16/dic./2024 000000 (Doo208) S/IC $216,150.00 $0.00 $3,498,960.15
16/dic./2024 000000 (Doo208) SiC $0.00 $216,150.00 $3,282,810.15
18/dic./2024 000000 (D00217) S/IC $61,000.00 $0.00 $3,343,810.15
16/dic./2024 000000 (D00217) S/C $0.00 $61,000.00 $3,282,810.15
16/dic./2024 000000 (po0225) S/C $37,271.30 $0.00 $3,320,081.45
16/dic./2024 000000  (D00225) S/C $37,296.99 $0.00 $3,357,378.44
16/dic./2024 000000 (Do0225) S/C $0.00 $37,271.30 $3,320,107.14
16/dic./2024 000000  (Doo225) S/C $0.00 $37,296.99 $3,282,810.15
16/dic./2024 000000  (D00226) S/C $37,296.99 $0.00 $3,320,107.14
16/dic./2024 000000 (Doo226) S/IC $37,271.30 $0.00 $3,357,378.44
16/dic./2024 000000 (Doo226) S/IC $0.00 $37,296.99 $3,320,081.45
16/dic./2024 000000  (D00226) S/C $0.00 $37,271.30 $3,282,810.15
16/dic./2024 000000  (coo790) S/C $0.00 $8,468.00 $3,274,342.15
16/dic./2024 PA 000354 (coo7es) GP DECO ERGRI SA DE CV, Folio Pago: 354 $0.00 $5,046.00 $3,269,296.15
16/dic./2024 PA 000355 (coo7e7) GP DECO ERGRI SA DE CV, Folio Pago: 355 $0.00 $4,993.80 $3,264,302.35
16/dic./2024 PA 000356 (coo798) GP CRISTINA SANCHEZ ALDANA, Folio Pago: 356 $0.00 $6,530.22 $3,257,772.13
16/dic./2024 000000  (c00808) S/C $0.00 $37,296.99 $3,220,475.14
16/dic./2024 000000 (cooso9) S/IC $0.00 $37,271.30 $3,183,203.84
16/dic./2024 000000 (coos27) S/C $0.00 $30,819.20 $3,152,384.64
16/dic./2024 PA 000364 (coos4s) GP CRISTINA SANCHEZ ALDANA, Folio Pago: 364 $0.00 $6,514.68 $3,145,869.96
16/dic./2024 20 Subtotal 426,286.58 563,226.77

17/dic./2024 PA 000341 (coo778) GP NUEVA WALMART DE MEXICO S DE R L DE VC, Folio Pago: $0.00 $699.00 $3,145,170.96

341

17/dic./2024 PA 000342 (co0779) GP TIENDA CHEDRAUI , Folio Pago: 342 $0.00 $375.00 $3,144,795.96
17/dic./2024 000000 (Doo209) SiC $92,850.00 $0.00 $3,237,645.96
17/dic./2024 000000  (Do0209) S/C $0.00 $92,850.00 $3,144,795.96
17/dic./2024 000000 (D00212) S/IC $266,050.40 $0.00 $3,410,846.36
17/dic./2024 000000 (Doo212) S/C $0.00 $266,050.40 $3,144,795.96
17/dic./2024 000000 (Doo215) S/C $28,864.73 30.00 $3,173,660.69
17/dic./2024 000000 (Do0215) S/IC $0.00 $28,864.73 $3,144,795.96
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PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: supervisor Del 01/dic./2024 al 31/dic./2024 Fecha y p7/ene./2025
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién | 09:58 a. m.
o e MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
17/dic./2024 000000 (000218  S/C $2,000.00 $0.00 $3,146,795.96
17/dic./2024 000000 (poo218)  S/C $0.00 $2,000.00 $3,144,795.96
17/dic./2024 000000 (ooo227)  S/C $148,378.17 $0.00 $3,293,174.13
17/dic./2024 000000 (ooo227)  S/C $0.00 $148,378.17 $3,144,795.96
17/dic./2024 PA 000345 (coo7s2 ~ GP BANCO SANTANDER DE MEXICO S.A., Folio Pago: 345 $0.00 $4,454.40 $3,140,341.56
17/dic./2024 000000 (coo799)  S/C $0.00 $1,327.84 $3,139,013.72
17/dic./2024 PA 000357 (coosoo)  GP CFE SUMINISTRADO DE SERVICIOS BASICOS, Folio Pago: $0.00 $40,740.00 $3,098,273.72
357
17/dic./2024 GP 000129 (coosoy  GP Directo 128 ANDREA GUADALUPE NUNEZ MARTINEZ, $0.00 $10,545.00 $3,087,728.72
Pago: 129
17/dic./2024 GP 000130 (coos02)  GP Directo 129 JESUS PEREZ ACUAYTE, Pago: 130 $0.00 $4,609.00 $3,083,119.72
17/dic./2024 000000 (coosity  S/C $0.00 $37,271.30 $3,045,848.42
17/dic./2024 000000 (coos2s)  S/C $0.00 $149,045.00 $2,896,803.42
17/dic./2024 000000 (coos2s)  S/C $0.00 $30,819.20 $2,865,984.22
17/dic./2024 000000  (00101) S/IC $821,990.91 $0.00 $3,687,975.13
17/dic./2024 PA 000357 (coosssy  Cancelacion GP CFE SUMINISTRADO DE SERVICIOS $0.00 -$40,740.00 $3,728,715.13
BASICOS, Folio Pago: 357
17/dic./2024 PA 000365 (co0847) GP CFE SUMINISTRADO DE SERVICIOS BASICOS, Folio Pago: $0.00 $40,470.00 $3,688,245.13
365
17/dic./2024 23 Subtotal 1,360,134.21 817,759.04
18/dic./2024 PA 000358 (cooso3)  GP HORIZON GASOLINERAS, Folio Pago: 358 $0.00 $4,227.08 $3,684,018.05
18/dic./2024 000000 (coos3o)  S/C $0.00 $39,316.32 $3,644,701.73
18/dic./2024 000000 (coossty  S/C $0.00 $11,923.46 $3,632,778.27
18/dic./2024 000000 (cooes2)  S/C $0.00 $4,836.12 $3,627,942.15
18/dic./2024 000000 (coos3sy  S/C $0.00 $975.86 $3,626,966.29
18/dic./2024 000000 (coosss)  S/C $0.00 $975.86 $3,625,990.43
18/dic./2024 6 Subtotal 0.00 62,254.70
19/dic./2024 000000 (coos21)  S/C $0.00 $290.00 $3,625,700.43
19/dic./2024 1 Subtotal 0.00 290.00
20/dic./2024 000000 (poo219)  TRASPASO $12,000.00 $0.00 $3,637,700.43
20/dic./2024 000000 (ooo219)  S/C $0.00 $12,000.00 $3,625,700.43
20/dic./2024 2 Subtotal 12,000.00 12,000.00
21/dic./2024 PA 000340 (coo7777  GP JANETE CRYSTAL ROJAS YEPES, Folio Pago: 340 $0.00 $496.00 $3,625,204.43
T Eaan 1 Subtotal 0.00 496.00
23/dic./2024 PA 000343 (coo780)  GP IMPORTADORA Y DISTRIBUIDORA COMERCIAL DEL $0.00 $317.36 $3,624,887.07
GOLFO, Folio Pago: 343
23/dic./2024 PA 000343 (c00843) Cancelacién GP IMPORTADORA'Y DISTRIBUIDORA $0.00 -$317.36 $3,625,204.43
COMERCIAL DEL GOLFO, Folio Pago: 343
23/dic./2024 PA 000363 (coos44y  GP IMPORTADORA Y DISTRIBUIDORA COMERCIAL DEL $0.00 $290.00 $3,624,914.43
GOLFO, Folio Pago: 363
2ldic/a02s 3 Subtotal 0.00 290.00
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PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: supervisor Del 01/dic./2024 al 31/dic./2024 Fecha y p7/ene./2025
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion [ 09:58 a. m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
26/dic./2024 PA 000344 (coo7s1) GP JANETE CRYSTAL ROJAS YEPES, Folio Pago: 344 $0.00 $140.00 $3,624,774.43
26/dic./2024 1 Subtotal 0.00 140.00
27/dic./2024 000000 (100098) PRODUCTOS $0.05 $0.00 $3,624,774.48
27/dic./2024 1 Subtotal 0.05 0.00
30/dic./2024 GP 000125 (coo783) GP Directo 124 ALUMNOS BECADOS, Pago: 125 $0.00 $815,150.00 $2,809,624.48
30/dic./2024 PA 000346 (coo7s4) GP BBVA BANCOMER S.A,, Folio Pago: 346 $0.00 $1,686.93 $2,807,937.55
30/dic./2024 GP 000126 (coo785) GP Directo 125 ALUMNOS BECADOS, Pago: 126 $0.00 $313,500.00 $2,494 437.55
30/dic./2024 PA 000347 (coo7se) GP BANCO SANTANDER DE MEXICO S.A., Folio Pago: 347 $0.00 $148.48 $2,494,289.07
30/dic./2024 GP 000127  (coo787) GP Directo 126 PERSONAL DEL P.E.S., Pago: 127 $0.00 $134,000.00 $2,360,289.07
30/dic./2024 PA 000362 (coo822) GP BANCO SANTANDER DE MEXICO S.A., Folio Pago: 362 $0.00 $3,086.60 $2,357,202.47
30/dic./2024 6 Subtotal 0.00 1,267,572.01
31/dic./2024 000000 (100093) S/IC $440.13 $0.00 $2,357,642.60
31/dic./2024 GP 000132 (coos3s) GP Folio: 132 $0.00 $6,470.17 $2,351,172.43
31/dic./2024 GP 000132  (coos3s) GP Folio: 132 $0.00 $60,753.12 $2,290,419.31
31/dic./2024 GP 000132 (coos3e) GP Folio: 132 $0.00 $60,853.91 $2,229,565.40
31/dic./2024 GP 000132 (coo0836) GP Folio: 132 $0.00 $16,656.46 $2,212,908.94
31/dic./2024 GP 000132  (c00836) GP Folio: 132 $0.00 $92,559.39 $2,120,349.55
31/dic./2024 000000 (coo840) S/IC $0.00 $5,730.82 $2,114,618.73
31/dic./2024 000000 (coos41) S/IC $0.00 $8,485.27 $2,106,133.46
31/dic./2024 000000 (coos42) S/IC $0.00 $10,533.20 $2,095,600.26
31/dic./2024 ’ Subtotal 440.13 262,042.34

Total (1112): 8,111,856.62 7,933,252.65
1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
01/dic./2024 Saldo Inicial $0.00
02/dic./2024 000000  (100091) Movimiento Directo Automatico $977.03 $0.00 $977.03
02/dic./2024 000000  (100091) Movimiento Directo Automatico $0.00 $977.03 $0.00
VZidic.20%4 2 Subtotal 977.03 977.03
10/dic./2024 000000  (100097) Movimiento Directo Automatico $697,567.31 $0.00 $697,567.31
10/dic./2024 000000  (100097) Movimiento Directo Automatico $0.00 $697,567.31 $0.00
10/dic./2024 2 Subtotal 697,567.31 697,567.31
13/dic./2024 000000 (100095) Movimiento Directo Automatico $1,482,694.00 $0.00 $1,482,694.00
13/dic./2024 000000  (100095) Movimiento Directo Automatico $185,540.80 $0.00 $1,668,234.80
13/dic./2024 000000 (l00095) Movimiento Directo Automatico $10,545.00 $0.00 $1,678,779.80
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PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usraupervisor Del 01/dic./2024 al 31/dic./2024 Fechay }z?/ene./zozs
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién | 09:58 a. m.
No. do MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
13/dic./2024 000000  (100095) Movimiento Directo Automatico $4,609.00 $0.00 $1,683,388.80
13/dic./2024 000000  (100095) Movimiento Directo Automatico $81,742.00 $0.00 $1,765,130.80
13/dic./2024 000000  (100095) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,482,694.00 $282,436.80
13/dic./2024 000000  (100095) Movimiento Directo Automatico $0.00 $185,540.80 $96,896.00
13/dic./2024 000000  (100095) Movimiento Directo Automatico $0.00 $10,545.00 $86,351.00
13/dic./2024 000000  (100095) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,609.00 $81,742.00
13/dic./2024 000000 (100095) Movimiento Directo Automatico $0.00 $81,742.00 $0.00
13/dic./2024 000000 (10o0e8) Movimiento Directo Automatico $561,894.92 $0.00 $561,894.92
13/dic./2024 000000  (100098) Movimiento Directo Automatico $0.00 $561,894.92 $0.00
13/dic./2024 000000  (100099) Movimiento Directo Automatico $95,328.08 $0.00 $95,328.08
13/dic./2024 000000  (100099) Movimiento Directo Automatico $0.00 $95,328.08 $0.00
13/dic./2024 000000  (100100) Movimiento Directo Automatico $785,084.23 $0.00 $785,084.23
13/dic./2024 000000 (100100 Movimiento Directo Automatico $0.00 $785,084.23 $0.00
13/dic./2024 16 Subtotal 3,207,438.03 3,207,438.03
17/dic./2024 000000  (100101) Movimiento Directo Automatico $821,990.91 $0.00 $821,990.91
17/dic./2024 000000  (100101) Movimiento Directo Automatico $0.00 $821,990.91 $0.00
ShiseJE0Es £ Subtotal 821,990.91 821,990.91
31/dic./2024 000000  (D00229) Movimiento Directo Automatico $878.00 $0.00 $878.00
31/dic./2024 000000 (D00229) Movimiento Directo Automatico $452.40 $0.00 $1,330.40
31/dic./2024 000000 (D00229) Movimiento Directo Automatico $750.00 $0.00 $2,080.40
31/dic./2024 000000 (D00229) Movimiento Directo Automatico $663.13 $0.00 $2,743.53
31/dic./2024 000000 (D00229) Movimiento Directo Automatico $1,028.30 $0.00 $3,771.83
31/dic./2024 000000  (D00229) Movimiento Directo Automatico $692.40 $0.00 $4,464.23
31/dic./2024 000000 (D00229) Movimiento Directo Automatico $0.00 $878.00 $3,586.23
31/dic./2024 000000 (D00229) Movimiento Directo Automatico $0.00 $452.40 $3,133.83
31/dic./2024 000000 (D00229) Movimiento Directo Automatico $0.00 $750.00 $2,383.83
31/dic./2024 000000 (D00229) Movimiento Directo Automatico $0.00 $663.13 $1,720.70
31/dic./2024 000000 (D00229) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,028.30 $692.40
31/dic./2024 000000  (D00229) Movimiento Directo Automatico $0.00 $692.40 $0.00
31/dic./2024 000000  (D00230) Movimiento Directo Automatico $1,799.70 $0.00 $1,799.70
31/dic./2024 000000 (D00230) Movimiento Directo Automatico $6,351.94 $0.00 $8,151.64
31/dic./2024 000000  (D00230) Movimiento Directo Automatico $2,249.00 $0.00 $10,400.64
31/dic./2024 000000  (D00230) Movimiento Directo Automatico $2,114.23 $0.00 $12,514.87
31/dic./2024 000000  (D00230) Movimiento Directo Automatico $1,778.92 $0.00 $14,293.79
31/dic./2024 000000  (D00230) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,799.70 $12,494.09
31/dic./2024 000000 (D00230) Movimiento Directo Automatico $0.00 $6,351.94 $6,142.15
31/dic./2024 000000 (D00230) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,249.00 $3,893.15
31/dic./2024 000000  (D00230) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,114.23 $1,778.92
31/dic./2024 000000  (D00230) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,778.92 $0.00
31/dic.2024 22 Subtotal 18,758.02 18,758.02

Total (1122) : 4,746,731.30 4,746,731.30
1131 ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS A

CORTO P1LAZO

01/dic./2024 Saldo Inicial $3,000.00
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PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr supervisor Del 01/dic./2024 al 31/dic./2024 Fecha y p7/ene./2025
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién [ 09:58 a. m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
